
ZARZĄDZENIE Nr 0050.2642019
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA
: dnia 26 sierpnia 2019 roku

w sprawie zmianw budżecie miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506), art. 257
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869) oraz uchwaty Nr iII/7/2018
Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu miasta
Będzina na 2019 rok

zarządzam:

Dokonać zmian w budżecie miasta

51

ZWIĘKSZYÓ PLAN DOCHODÓW o kwotę 252.285 zl

Dział 751 — Urzędy naczelnych organów władzy
Państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa o kwotę 56.665 zl
dochody bieżące o kwotę 56.665 zl
z tego' dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowe-gminnym) ustawami o kwotę 56.665 zl

Dział 852 — Pomoc społeczna 0 kwotę 191.500 zl
dochody bieżące o kwotę 191.500 zł
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związkówpowiatowa—gminnych) o kwotę 191.500 zl

Dział 855 — Rodzina o kwotę 4.120 zl
dochody bieżące o kwotę 4.120 zł
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowa-gminnym) ustawami o kwotę 4.120 zł



52

ZMNIEJSZYć PLAN WYDATKÓW

Dział 758 — Różne rozliczenia
rozdz. 75818 — Rezerwy ogólne i celowe
wydatki bieżące
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rezerwa ogólna

Dział 801 — Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 _ Szkoły podstawowe
wydatki majątkowe
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym: na programy finansowane z udziałem Śr. zagr.
„ Termomodemizacja budynku SP nr 1”
rozdz. 80104 — Przedszkola
wydatki majątkowe
wtym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym: na programy finansowane z udziałem sr. zagr,
„Termomodemizacja wraz z remontem budynku PM nr 13"
rozdz. 80110 — Gimnazja
wydatki bieżące
w tym: dotacje na zadania bieżące
rozdz. 80195 — Pozostala dzialalność
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dzial 855 — Rodzina
rozdz. 85505 — Tworzenie i funkcjonowanie żłobków
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizaeją zadań statutowych

Dział 900 — Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska
rozdz. 90015 — Oświetlenie ulic, placów i dróg
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
rozdz. 90095 — Pozostała dzialalność
wydatki majątkowe
w tym: na programy finansowane z udziałem śr. zagr.
„Zagospodarowanfe bulwarów nad rzeką Przemszą "

„Zagłębiowski Park Linearny"
„Remont i nadanie nowych funkcji nitowanejWieży
ciśnień W Grodźcu”

o kwotę 603.737 zł

o kwotę 27.000 zł
o kwotę 27.000 zł
o kwotę 27.000 zł
o kwotę 27.000 zł
o kwotę 27.000 złwo kwotę 13.075 zł
o kwotę 13.075 zł
o kwotę 5.575 zł
o kwotę 7.500 zł

o kwotę 15.160 zł
o kwotę 15.160 zł
o kwotę 6.500 zł
o kwotę 8.660 zł

o kwotę 20.000 zł
o kwotę 20.000 zł
o kwotę 20.000 zł
o kwotę 4.000 zł
o kwotę 4.000 zł
o kwotę 4.000 zł
o kwotę 4.000 zł_

o kwotę 2.000 zł
o kwotę 2.000 zł
o kwotę 2.000 zł
o kwotę 2.000 zł
o kwotę 2.000 złwo kwotę 50.000 zł
o kwotę 50.000 zł
o kwotę 50.000 zł
o kwotę 50.000 zł
o kwotę 109.107 zł
o kwotę 109.107 zł
o kwotę 109.107 zł
o kwotę 10.000 zł
o kwotę 14.963zł

o kwotę 84.144 zł



Dzial 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 150.000 zl
rozdz. 92195 — Pozostala dzialalność
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dział 926 — Kultura fizyczna
rozdz. 92604 — Instytucje kultury fizycznej
wydatki biezace
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
wydatki majątkowe
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
„Zakup klimatyzacji do bawia/nimiejskiej”

ZWIĘKSZYÓ PLAN WYDATKÓW

Dział 751 — Urzedy naczelnych orqanów wladzy
Państwowe, kontroli i ochrony Qrawa oraz
sądownictwa
rozdz. 75108 — Wybory do sejmu i senatu
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych

Dział 801 — Oświata i wychowanie
rozdz. 80104 — Przedszkola
wydatki bieżące
wtym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych
wtym: na programy finansowane z udzialem śr. zagr
rozdz. 80113 — Dowożenie uczniów do szkół
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: wydatki związane z realizaeją zadań statutowych
rozdz. 80195 — Pozostala dzialalność
wydatki bieżące
w tym: wydatki jednostek budżetowych
ztego: wynagrodzenia i skladki od nich naliczone

Dzial 852 — Pomoc sgoleczna
rozdz. 85216 — Zasilki skle
wydatki bieżące
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych

o kwotę 150.000 zł
o kwotę 150.000 zl
o kwotę 150.000 zł
o kwotę 150.000 zl

o kwotę 213.395 zł
o kwotę 213.395 zl
o kwotę 80.000 zł
o kwotę 80.000 zl
o kwotę 80.000 zl
o kwotę 133.395 zł
o kwotę 133.395 zl
o kwotę 133.395 zl

ME.-22.23
o kwotę 56.665 zł
o kwotę 56.665 zl
() kwotę 56.665 zł
o kwotę 56.165 zł
o kwotę 17.350 zl
o kwotę 38.815 zl
o kwotę 500 zł

o kwotę 52.235 zł
o kwotę 28.235 zl
o kwotę 28.235 zł
o kwotę 28.235 zł
o kwotę 12.075 zl
o kwotę 16.160 zł
o kwotę 20.000 zł
o kwotę 20.000 zl
o kwotę 20.000 zł
o kwotę 20.000 zł
o kwotę 4.000 zł
o kwotę 4.000 zl
o kwotę 4.000 zł
o kwotę 4.000 złwo kwotę 191.500 zl
o kwotę 191.500 zl
o kwotę 191.500 zl



Dział 855 — Rodzina o kwotę 6.120 zł
rozdz. 85502 — Swiadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe : ubezpieczenia
społecznego o kwotę 4.120 zł
wydatki bieżące o kwotę 4.120 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę 120 zł
Z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych (› kwotę 120 zł
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4.000 zł
rozdz. 85505 — Tworzenie i funkcjonowanie żłobków (› kwotę 2.000 zł
wydatki bieżące o kwotę 2.000 zł
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000 zł

Dział 900 — Gospodarka komunalna i ochrona .

środowiska 0 kwotę 186.107 zl
rozdz. 90004 — Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach o kwotę 77.000 zł
wydatki bieżące o kwotę 77.000 zł
w tym: wydatki Jednostek budżetowych o kwotę 77.000 zł
ztego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych (› kwotę 77000 zł

rozdz. 90095 — Pozostała działalność 0 kwotę 109.107 zł
wydatki majątkowe o kwotę 109.107 zl
wtym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 109.107 zł
„Zagospodarowanie bulwarównad rzeką Przemsza" o kwotę 10.000 zł
.,Zagiębiowski Park Lineamy" o kwotę 14.9632i
„Remont i nadanie nowych funkcji nitowanejWieży
ciśnień w Grodźca" o kwotę 84.144 zł

Dział 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodoweqo o kwotę 150.000 zł
rozdz. 92109 — Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 105.000 zł
wydatki bieżące o kwotę 105.000 zł
w tym: dotacje na zadania bieżące o kwotę 105.000 zl
rozdz. 92118 — Muzea o kwotę 45.000 zł
wydatki majątkowe o kwotę 45.000 zł
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 45.000 zł
„Dotacja inwestycyjna dla Muzeum” o kwotę 45000 zł

Dział 926 — Kultura fizyczna o kwotę 213.395 zł
rozdz. 92604 — Instytucje kultury fizycznej 0 kwotę 213.395 zł
wydatki bieżące o kwotę 213.395 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych @ kwotę 213.395 zł
ztego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 213.395 zł



5 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydzialu

Rozwoju Miasta, Naczelnikowi Wydzialu Oświaty, Naczelnikowi Wydzialu Promocji,

Kultury, Sportu i Komunikacji Społecznej, Naczelnikowi Wydziału Ochrony
Środowiska, Naczelnikowi Wydzialu Spraw Obywatelskich, Wojskowych i Ewidencji

Ludności, Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Dyrektorowi Miejskiego
Ośrodka Pomocy Spolecznej.

53

Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwaly Nr III/7/2018 Rady Miejskiej Będznna

z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2019 rok.

54
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

„"./llAśri'l-A

mm,: :, („rpm (w wsi;:

egziz?

~._
[_

Paulina
„
'„jjpfjłmgjweń,' 'CAKLZ prgwny

i



UZASADNIENIE

Zgodnie z informacją z Krajowego Biura Wyborczego z dnia
20 sierpnia 2019r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków
w rozdziale 75108.

. Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI,3111.17.13.2019 z dnia
6 sierpnia 2019r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków
w rozdziale 85502.

. Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3171.185.3.2019 z dnia
16 sierpnia 2019r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków
w rozdziale 85216.

. Zwiększa się plan wydatkóww dziale 801 z przeznaczeniem na promocje oraz
audyt porealizacyjny dla budynku PM nr 4 w Będzinie oraz na zapewnienie
obslugi niezbędnej do zakończenia spraw finansowych zlikwidowanych
gimnazjów, a także dowóz uczniów do szkól

. Przenosi się środki w rozdziale 85505 na zakup odziezy ochronnej dla"
pracowników.

. Dokonte Się zmian w planie wydatków w rozdziale 90004 w celu
zabezpieczenia środków na utrzymanie zieleni na terenie miasta Będzina.

. Przenosi się środki w ramach rozdziału 90095 w związku z koniecznością
prawidłowego zakwalifikowania wydatkow niekwalifikowanych w ramach
projektów realizowanych z RPO.

. Zwiększa się plan wydatków w rozdziale 92109 w związku z współorganizacją
wydarzeń związanych z zakończeniem lata.

. Dodatkowe srodki dla Muzeum Zagłębia przeznaczone zostaną na prace
remontowe na będzińskim zamku.

10.Dokonuje się przeniesienia środków w rozdziale 92604 na zabezpieczenie
wynagrodzeń pracownikówOSiR.


